
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа №9 имени кавалера Ордена 

Мужества, участника СВО Жирнова С.С. города Кинеля 

городского округа Кинель Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

От 30.08.2024                                                                                    № 355-ОД 

«О создании комиссии по контролю и качеству питания» 

 

        В целях усиления контроля за качеством питания, руководствуясь 

Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации, в соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организации питания обучающихся в 

общеобразовательных учреждениях» 

 

Приказываю: 

 

1.Создать с 02.09.2024г. по  26.05.2025г. комиссию по контролю и качеству 

питания в составе: 

Дорофеева С.С. – председатель комиссии; 

Попова Т.П. – член комиссии; 

Серова И.Ю. – член комиссии; 

Орлова Н.В.- учитель начальных классов, ответственная за организацию 

горячего питания в школе; 

 

2. С целью родительского контроля  за организацией горячего питания 

разрешить членам комиссии следить за качеством продуктов, 

приготовлением пищи и санитарным состоянием столовой.  

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ №9 ___________/ Петрова Т.М./ 

 

 


		2024-10-07T14:19:13+0400
	Петрова Т.М.




